Załącznik nr ……. do OPZ
Województwo ……………………….
Powiat ……………………………….

Zakres zamówienia dotyczącego BDOT500 
oraz informacje o istniejących materiałach PZGiK, które mogą być wykorzystane do realizacji przedmiotu zamówienia
1. W ramach niniejszego zamówienia w powiecie żagańskim  tworzona będzie baza  BDOT500:

1) dla obszaru objętego  mapą zasadniczą wskazanego w poniższej Tabeli nr 1:
                                                      Tabela nr 1
	Lp.
	Id jednostki ewidencyjnej
	Nazwa jednostki ewidencyjnej
	Pole powierzchni mapy zasadniczej w granicach jednostki ewidencyjnej
(ha)

	
	081007_4
	Szprotawa
	        1095


2. Podstawowe informacje o stanie i sposobie prowadzenia mapy zasadniczej w postaci elektronicznej zawiera Tabela nr 3, zaś w postaci nieelektronicznej – Tabela nr 4.
    Tabela nr 3 
	Lp.
	Jednostka ewidencyjna
	Mapa zasadnicza założona na podstawie*
	Treść mapy zasadniczej
	Postać mapy zasadniczej

	
	Nazwa
	Id
	Pole pow. mapy zasadniczej w postaci elektronicznej
(w ha)
	Pomiarów terenowych 
(0 lub 1)
	Pomiarów kartometrycznych
(0 lub 1)
	Innych materiałów
(0 lub 1)
	Obligatoryjna

(w ha)
	Obligatoryjna

z fakultatywną

(w ha)
	elektroniczna

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	wektorowa
pow.( ha)
	hybrydowa
pow. (ha)
	układ współrzędnych
	system informatyczny w którym prowadzona jest mapa zasadnicza

	1
	Szprotawa
	081007_4
	0
	0
	0
	0
	0
	1095
	0
	0
	2000/1965
	TurboEwid wersja 9.4

	Razem:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* „0” – jeżeli nie wykonany został dany rodzaj pomiaru; „1”  - jeżeli wykonany został dany rodzaj pomiaru
Tabela nr 4
	Lp.
	Jednostka ewidencyjna
	Postać nieelektroniczna mapy zasadniczej

	
	Nazwa
	Id
	Powierzchnia mapy w postaci nieelektronicznej
(w ha)
	Rodzaj materiału z którego wykonana jest mapa zasadnicza

	
	
	
	
	plansza papierowo-aluminiowa
	plansza foliowa
	inny rodzaj materiału z którego wykonana jest mapa zasadnicza

	
	
	
	
	pow. (ha)
	liczba arkuszy mapy
	skala mapy
	układ współrzędnych
	pow. (ha)
	liczba arkuszy mapy
	skala mapy
	układ współrzędnych
	pow. (ha)
	liczba arkuszy mapy
	skala mapy
	układ współrzędnych

	1
	Szprotawa
	081007_4
	1095
	-
	-
	-
	-
	1095
	  85
  36
	1:500
1:1000
	1965/2000
	-
	-
	-
	-

	Razem:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


. 
1. Dla obszarów objętych zamówieniem dotyczącym BDOT500  Zamawiający udostępni Wykonawcy operaty techniczne zawierające wyniki geodezyjnych pomiarów sytuacyjnych i wysokościowych obiektów objętych tymi bazami. Liczbę tych operatów  szacuje się na 1500 sztuk  w postaci analogowej , ok. 1580 sztuk w postaci elektronicznej + 80 segregatorów szkiców polowych (przeciętnie 100 szkiców  w każdym ) w postaci analogowej. Mapa zasadnicza w postaci nieelektronicznej prowadzona jest w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-2000 strefa 5 i układzie wysokościowym PL-KRON86-NH
2. System teleinformatyczny w Starostwie Powiatowym w Żaganiu do prowadzenia BDOT500  TurboEWID wersja 9.4
	
	
	


2

